
/W/W/ 
Smlouva u užívání střelnice 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

Pronajímatel: Sportovní klub policie Sokolov UNITOP ČR 
Karla Hynka Máchy 1817, 356 01 Sokolov 
IČ: 14703793 

Bankovní spojení:
(dále jen “pronajímatel“) 

21 

Uživatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 7, 140 00 Praha 4 
IČ: 71214011 

Zastoupená: vedoucím odd. 134.6 - Hospodářské správy Plzeň 
Adresa pro korespondenci: Generální ředitelství cel Hospodářská Správa Plzeň, A.Uxy 11, 

Bankovní spojení:
(dále jen ,,užìvateI“) 

tuto smlouvu na užívání Střelnice: 

1.

2

1

2 
21) 

b) 

C)

3 
4. 

5. 

I. 

Vlastník Střelnice umožní, na základě této smlouvy, uživateli dočasně užívat prostory 
střelnice k provádění ostrých Střeleb ze služebních zbraní pro celníky zařazené 
v ozbrojené složce Celní Správy České republiky, podle upřesnění a v souladu 
S provozním řádem střelnice. 
Objekt Střelnice je ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání. 

Il. 

Užívání se sjednává na dobu neurčitou. Konkrétní čas a den bude stanoven dohodou 
v souladu S plánem střelnice. 
Smluvní vztah může Zaniknout: 
Písemnou dohodou smluvních stran. 
Písemnou výpovědí, a to i bez udání důvodu, jakékoliv ze smluvních stran s výpovědní 
lhůtou dva měsíce, která počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení 
výpovědi druhé Straně 
Písemným odstoupením smluvních stran od smlouvy Z důvodů jejího podstatného 
porušení. Za podstatné porušení smlouvy se považuje nemožnost užívání Střelnice ke 
sjednanému účelu. Dále má vlastník právo odstoupit od Smlouvy, pokud uživatel nebude 
dodržovat provozní řád střelnice a plnit řádně a včas Své povinnosti. 
Cena za pronajaté prostory je stanovena na 10.000,- Kč, včetně DHP za rok. 
Způsob platby: Na základě zhotovitelem vystavené faktury, zaslané na adresu: Generální 
ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha. Splatnost faktury 30 dní. 
Nájemce je povinen prostor užívat jen dohodnutým způsobem.



6. V provozní knize, umístěné na střelnici, je nutné vést přesné záznamy o činnosti, začátku a ukončení činnosti, závadách na zařízení, za což odpovídá vedoucí skupiny. Tato osoba zároveň odpovídá za průběh výše uvedené činnosti a kontrolu prostor po skončení akce. 

III. 
Uživatel se při užívání předmětu uvedeného V této Smlouvě zavazuje: 
1. Dodržovat: 

a) provozní řád objektu 
b) zdravotně hygienické, ekologické, protipožámí i bezpečnostní předpisy. 

2. Uživatel je povinen odstranit závady a poškození, které by V dočasně užívaných 
prostorech prokazatelně způsobily osoby, které se budou S jeho vědomím v těchto 
prostorech zdržovat. 

3. Dále náklady, vzniklé v důsledku jim prokazatelně způsobeného porušení provozních podmínek a vzniklých škod. 
4. Bránit vstupu nepovolaných osob do prostoru předmětu užívání. 
5. Umožnit vstup osob, pověřených vlastníkem kontrolou stavu a dodržování účelu 

užívání. 
6. Využít jej pouze k účelu užívání a dbát na to, aby byl využit S p řádného hospodáře 

a s maximální Snahou zabránit vzniku škod S výjimkou obvyklého opotřebení. 
7. Oznámit vlastníku neprodleně havárie, škody a úrazy, vzniklé pro provozní činnosti. 
8. Předmět užívání není možné pronajímat, nebo dávat do výpůjčky dalším osobám. 

('D~ O‹ n-„ 

IV. 
1. Veškeré Změny podmínek, za nichž byla tato smlouva ujednána, změny nebo doplňky k této smlouvě mohou být činěny pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma smluvními stranami. 
2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená, Se řídí 

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy České republiky. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé je považováno za 
originál. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě na základě jejich 
pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani za nijak nápadně nevýhodných podmínek, 
že si smlouvu přečetly a S jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuji své 
podpisy. 

5. Tato smlouvaje platná dnem podpisu a účinná od 1.1.2017. 

20 -ıo- 2018 <\~>““'“ '<"°;‰ľ~ 
. “ O

_ V Plznı dne , ø)Q 
,OL=N[Kz\ıNı RI-ı›ııLı Sıvı' Cıı I ` ODBUK ıšzn‹l‹J_ H41, Q) 

140 96 Praha 4, lšuıl‹ˇ*in\i‹`l_,| 7

) \ 
-'

\ 
8' 2 

\x 

za uživatele vlastník 

O 
a\°\\ 

VO 134. 6 Hospodářské správy


